РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 01 декабря 2022  года

                  № 115
О проекте  решения «О бюджете сельского поселения Зуевка

муниципального района Нефтегорский  Самарской области на 2023 год
 и на плановый период 2024 и 2025 годы»
Рассмотрев внесенный Главой сельского поселения Зуевка проект бюджета  сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы, в соответствии со ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Зуевка,  Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области,  Собрание представителей сельского поселения Зуевка

РЕШИЛО:
1. Принять в первом чтении проект решения «О бюджете сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы».
2. Установить, что поправки к проекту решения «О бюджете сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы», принятому в первом чтении, вносятся до 18 часов 26 декабря 2022 года.

3. Поправки вносятся в виде текста изменения или дополнения редакции конкретных пунктов, частей, статей законопроекта, предложений об их изменении в иной редакции либо их исключении из законопроекта.
4. Назначить дату рассмотрения проекта решения «О бюджете сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» во втором чтении –27 декабря 2022 года.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения  Зуевка                                                                Е.А.Колесников
                 Глава

сельского поселения Зуевка

М.А.Решетов